

ALSEO s.r.l.u.**Sede legale e stabilimento:**

Via Mons. Oscar Romero, 27-29
60027 Osimo (AN)
Tel. 071 717256 - Fax 071 7132726
web: <http://www.alseo.com>
e-mail: info@alseo.com

Spett.le

UNIFOR S.R.L.**VIA FRATTE 10****60027 OSIMO (AN)**

C.F., P.IVA e Reg. Impr. AN 01099920421

Attestazione S.O.A. OS21 cat III

R.E.A. di AN n. 108436

Capitale sociale € 92.962,00

Cod. Cli.	Cig	Cup	Codice fiscale	Partita IVA	Numero doc.	Data doc.	Pag.
3.731	9507281878	G22E18000230005	01641920432	IT 01641920432	335/00	15/11/2023	1 / 1
Valuta	Codice e descrizione pagamento			Banca d'appoggio			
EURO	414 BONIFICO A 60 GG D.F. F.M.			IT77A0200837497000401374275			
Cantiere		Riferimenti		Tipo documento			
Castelfidardo-Nuova Scuola Media "Meucci"		S.a.l. finale al 30/09/23		FATTURA IMMEDIATA			

Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo Un.	Imp. Netto	IVA
Trasporti, impianto e disimpianto cantiere per tutte le macchine ed attrezzature occorrenti per la realizzazione delle opere previste: per ogni trasporto, piazzamento, smobilizzo cantiere	N.	1,00	485,00	485,00	17RC
Scavo di palo trivellato a foro libero mediante macchina idraulica telescopica, compreso l'allontanamento del materiale di risulta nell'ambito del cantiere, la fornitura e la posa in opera del cls. a resistenza Rck 300: Diam. 600 mm. pali n. 100	ML	1.710,00	41,22	70.486,20	17RC
Fornitura e posa in opera di costruzione dell'armatura metallica composta come da vs. progetto, compreso il trasporto in cantiere e lo scarico dall'autocarro: come da ddt	KG	53.230,00	0,97	51.633,10	17RC
Fornitura e posa in opera di tubi in pvc diam. est. 60 mm. compresi i tappi di testa e fondo per prova sonica Eseguiti n. 3 cross hole da ml. 18,00	ML	162,00	8,00	1.296,00	17RC

Imponibile	Al.IVA	Importo IVA		
123.900,30	17RC	Art. 17,6 lett.a		
			TOTALE A PAGARE	TOTALE DOCUMENTO
123.900,30	Tot.		123.900,30	123.900,30

Scadenze BBa 123.900,30 31/01/2024

Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate

x CONFIRMA
UNIFOR s.r.l.
Via Fratte, 10
60027 OSIMO (AN)
P. IVA 01641920432



Pali trivellati - Prove di carico e collaudi su pali - Realizzazione palancolate metalliche - Sondaggi geologici - Inclinatori e piezometri
Pozzi - Pozzi drenanti - Drenaggi - Dreni sub-orizzontali - Geodreni verticali - Sonde geotermiche - Fondazioni impianti fotovoltaici